

Jaworzno, dnia 12.09.2018

Sygnatura: FZ / FZZ / 2018 / 1672

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego sektorowego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: „Dostawa - Modernizacja przenośników zgrzeblowych
dla TAURON Wydobycie S.A.”
Nr referencyjny: 2018/TWD/TWD/02348/L/189/P/MB

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjaśnienia i modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa — Modernizacja przenośników zgrzeblowych dla TAURON Wydobycie S.A.” Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytuje pytania Wykonawców oraz udziela odpowiedzi na pytania w zakresie wyjaśnień treści SIWZ:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 2:

„pkt. IV Część nr 3 B. Modernizacja przenośnika podścianowego typu AR-PZP850 pkt. 1.2. Prosimy o określenie sposobu wykonania otworu inspekcyjnego w wymaganych segmentach kompensacyjnych długości 750mm, czy Zamawiający wymaga wykonania otworu inspekcyjnego w blasze ślizgowej środkowej czy w blasze dolnej zamykającej rynnę.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga wykonania otworu inspekcyjnego w blasze ślizgowej środkowej.

Pytanie nr 3:

„pkt. 1.6.1. Prosimy o uszczegółowienie sposobu wykonania pług ułatwiającego przemieszczanie trasy przenośnika i sposobu jego połączenia z rynną łukową.

Czy ma to być konstrukcja blachowa spawana do dolnej blachy zamykającej rynny łukowej wklęsłej.”

Odpowiedź nr 3:

Pług wykonany jako konstrukcja blachowa spawana.

Sposób zamocowania pług do rynny łukowej wklęsłej połączeniem sworzniowym.

Pytanie nr 4:

„Załącznik nr 5 do SIWZ - część nr 3 zamówienia - pkt.B.1.1.3

Czy bramka bezpieczeństwa ma być dostarczona wraz z modernizowanym przenośnikiem, czy tylko pokrywa ma być dostosowana do zabudowy bramki bezpieczeństwa?"

Odpowiedź nr 4:

Bramka bezpieczeństwa oraz konstrukcja w którą winna być wyposażona jedna z pokryw zamykających segmenty kompensacyjne długości L=750 mm, jest przedmiotem dostawy.

Pytanie nr 6:

„Załącznik nr 7 do SIWZ - § 9, ust. 1

Prosimy o zmianę treści w/w poprzez zastąpienie zwrotu „opóźnienia” słowem „zwłoki”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

„Załącznik nr 7 do SIWZ - SIWZ, § 9, ust. 5

Prosimy o zmodyfikowanie treści SIWZ w taki sposób, aby dotyczyły one każdej ze stron umowy. W takim przypadku konieczna jest zmiana treści § 9, ust. 5 w taki sposób, aby ewentualna kara dotyczyła obu stron."

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

„Załącznik nr 7 do SIWZ - §16, ust. 5

Proponujemy wykreślenie tego postanowienia, gdyż rodzi ono dla Wykonawcy trudne do oszacowania ryzyko - nie ma bowiem pewności co do tego czy podmiotem ostatecznie dokonującym rozliczeń z Wykonawcą będzie sam Zamawiający czy jakiś inny podmiot."

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Sprawę prowadzi:
Monika Bzibziak
Tel : 32 618 57 58

TAURON Wydobycie S.A.
Dyrektor Wykonawczy
35 Zakopów
Krzysztof Goldys

TAURON Wydobycie S.A.
ul. Grunwaldzka 3/7
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 50 00
fax +48 32 618 44 76

NIP: 632 188 05 39, REGON: 240033634
Kapitał zakładowy (wpłacony): 260 510 780,00 zł
Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice Wschód w Katowicach
Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem KRS: 0000224587

www.tauron-wydobycie.pl